
22 – São Paulo, 61  (80) Diário Ofi cial da Cidade de São Paulo terça-feira, 3 de maio de 2016

 DEPARTAMENTO HOSPITAL MUNICIPAL TIDE SETUBAL
LICENÇA NOJO DEFERIDA
647.211.7/1, ROSAURO SANTANA, 08 dias, no período 

de 26/03/16 a 02/04/16, em virtude do falecimento de seu 
irmão.

 SERVIÇO FUNERÁRIO
 DEPARTAMENTO  DE ADMINISTRAÇÃO E 
FINANÇAS

 APOSENTADORIA
DEFERIDA, dos servidores :
RF 1779/2 Carlos Alberto Pedroso Proc. nº 2016-0.099.606-

6 Título 21/16, Agente de Apoio N-I CAT-4, admitido, Padrão 
B-4.

RF 3212/2 Carlos Roberto Garcia Proc. nº 2016-0.099.621-0 
Título 23/16, Agente de Apoio N-I CAT-5, efetivo, Padrão B-5.

Nos termos do artigo 3º da EC-47/05 – Aposentadoria 
voluntária com proventos integrais.

RF 3475/2 Wilson Alves de Oliveira Proc. nº 2016-
0.099.613-9 Título nº 22/16, Agente de Apoio N-I CAT-5 , 
efetivo, Padrão B-5.

Nos termos do artigo 40 § 1º, inciso III – alínea “b” da 
CF-88 com redação dada pela EC-20/98 e EC-41/03 – Aposen-
tadoria voluntária com proventos proporcionais ao tempo de 
contribuição calculados pela média.

Os servidores deverão comparecer à Seção Pessoal para 
orientação, à Rua da Consolação, 247 –5º andar.

 DEPARTAMENTO DE PRODUÇÃO
 DIVISÃO DE INDUSTRIAL
A Diretora da Divisão Industrial e os Chefes das Seções de 

Estoque de Urnas e Expedição de urnas/caixões e flores, no uso 
de suas atribuições legais, CONVOCAM, todos os plantonistas 
lotados nas Expedições de Vila Guilherme, Vila Mariana, São 
Paulo, São Luiz e Itaquera, a trabalharem nos dias 26, 27, 
28, e 29 de maio/2016 , em seus respectivos plantões. O 
não atendimento desta convocação acarretará em penalidade 
conforme o Estatuto dos Funcionários Públicos do Município 
de São Paulo.

 TRANSPORTES
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 AFASTAMENTO
2016-0.074.971-9 – I-À vista dos elementos constantes do 

presente, em especial os documentos de fls. 19 a 24, CONSIDE-
RO JUSTIFICADO, nos termos do artigo 6º, § único, do Decreto 
nº 48.743/07, o afastamento da servidora ANA CRISTINA OLI-
VIERA LIMA, RF 584.710.9, por ter participado da VI SEMANA 
CONTÁBIL E FISCAL PARA ESTADOS E MUNICÍPIOS - SECOFEM, 
no período de 04/04/2016 a 08/04/2016, em Curitiba/PR, autori-
zado conforme despacho acostado às fls. 18, publicado no DOC 
de 08/04/2016, pág 156.

60030718 PATRICIA RODRIGUES OLIVEIRA 15 19/04/16 143
80026859 RAQUEL DOS SANTOS FAVA 60 04/04/16 143
60030219 ROSANGELA OLIVEIRA SILVA 15 18/04/16 146
60030219 ROSANGELA OLIVEIRA SILVA 3 13/04/16 146
80000817 SANDRA RIBEIRO DOS SANTOS 15 14/04/16 143
40015723 SANDRA RIBEIRO DOS SANTOS 15 14/04/16 143
80027162 SIMONE LOPES DE OLIVEIRA 1 08/04/16 143
60029095 SONIA ARQUIMEDES LEITE CEO 10 20/04/16 143
80011584 VALERIA APARECIDA DIAS 30 19/04/16 143

HOSPITAL MUNICIPAL TIDE SETÚBAL
LICENÇA MÉDICA DE CURTA DURAÇÃO - AHM
Prevista na Lei 16.122, concedida nos termos do artigo 

143, da Lei nº 8.989, de 1979, na forma
prevista no artigo 31 do Decreto nº 46.113.

RF NOME DIAS A PARTIR DE
60030727 ALAIRDE DO NASCIMENTO ARAUJO 1 12/04/16
60029099 ALESSANDRA DOS SANTOS LEDO 2 25/04/16
60028409 ANA PAULA FONSECA RIBEIRO 1 17/04/16
60030751 ANDREIA RIBEIRO DE SOUZA 2 19/04/16
80015768 ANTONIO CARLOS MARTINS 1 11/04/16
60029052 CLEIDILENE ALVES DOS SANTOS 1 16/04/16
80011312 DIOGENES SANTOS COSTA 2 16/04/16
80025003 ELAINE CRISTINA DE OLIVEIRA 2 22/04/16
80009504 ELAINE VASCONCELOS 1 09/04/16
60031043 ELIANE PEREIRA 1 18/04/16
60031043 ELIANE PEREIRA 2 26/04/16
80009610 ERNESTINA JORGE DE SA 2 15/04/16
80015687 HUGO VILLARROEL RIOS 3 22/04/16
60029217 IVONETE DOS SANTOS 1 12/04/16
60029217 IVONETE DOS SANTOS 1 14/04/16
60029570 JOSE ROBERTO DO NASCIMENTO 1 02/04/16
60029570 JOSE ROBERTO DO NASCIMENTO 2 23/04/16
80005240 KARIM BIANCA DA MOTA SANTOS 1 22/04/16
60031617 LUANA LIMA VIEIRA 1 27/04/16
80002143 MARIA APARECIDA DE SOUZA 1 13/04/16
80009423 MARINALVA GONCALVES PEREIRA 1 18/04/16
60027707 RIVANIA DE SOUZA PEREIRA SOARES 1 13/04/16
80016403 ROGERIO ARAUJO DE ASSIS MASCARENHAS 2 13/04/16
80021385 ROSANGELA PEREIRA MACHADO EISENHUT 1 13/04/16
60028209 THASIA DA SILVA 2 17/04/16
80007901 VANESSA DA SILVA SOUSA 1 21/04/16
80005266 VERA LUCIA DA SILVA LIMA 1 19/04/16
80004375 VERA LUCIA DE ALMEIDA SANTOS 1 24/04/16

HOSPITAL MUNICIPAL TIDE SETÚBAL
LICENÇA NOJO - AHM
Prevista na Lei 16.122 e concedida nos termos da Lei 

8989/79.
60030584, GENOVEVA DALLAZEM, Assistente Técnico 

de Saúde - Enfermagem, 08 dias a partir de 12/04/2016, em 
virtude do falecimento de sua irmã.

HOSPITAL MUNICIPAL TIDE SETÚBAL
LICENÇA NOJO - AHM
Prevista na Lei 16.122 e concedida nos termos da Lei 

8989/79.
60029934, CAMILA DIAS COELHO DA SILVA, Assis-

tente Técnico de Saúde - Segurança no Trabalho, 08 dias 
a partir de 07/04/2016, em virtude do falecimento de seu 
padrasto.

HOSPITAL MUNICIPAL DR. BENEDICTO MON-
TENEGRO

LICENÇA NOJO
Concedida nos termos da Lei 8989/79;
RF 6138896/3, NELSON FERREIRA GONÇALVES, AS-

Enfermagem, 08 dias a partir de 19/04/2016, em virtude do 
falecimento de seu irmão Nailton Alves Ferreira Gonçalves.

HOSPITAL MUNICIPAL DR. BENEDICTO MON-
TENEGRO

LICENÇA NOJO - AHM
Prevista na Lei 16.122 e concedida nos termos da Lei 

8989/79.
RF 60394096, MARIA ROSELI DORTH, AS-Enfermagem, 

08 dias a partir de 15/04/2016, em virtude do falecimento de 
sua mãe Maria Durce Esquerda Moreno.

PRONTO ATENDIMENTO JARDIM MACEDÔNIA
LICENÇA MÉDICA POR CONCESSÃO DO SESMT – AHM
Prevista na Lei 16.122, concedida nos termos da Lei 

8989/79.
RF NOME DIAS A PARTIR DE ARTIGO
30000575 KEILA FABIANA FARIA 7 25/04/16 143

PRONTO ATENDIMENTO JARDIM MACEDÔNIA
LICENÇA MÉDICA DE CURTA DURAÇÃO - AHM
Prevista na Lei 16.122, concedida nos termos do artigo 

143, da Lei nº 8.989, de 1979, na forma prevista no artigo 31 
do Decreto nº 46.113.
RF NOME DIAS A PARTIR DE
60031060 LUCIA QUINTINO DIAS DOS SANTOS 1 30/04/16

PRONTO ATENDIMENTO JARDIM MACEDÔNIA
CESSAÇÃO DE HORÁRIO DE ESTUDANTE
A Diretora de Departamento Técnico, usando das atribui-

ções que lhe são conferidas por lei, RESOLVE:
CESSAR o pedido de Horário de Estudante, nos termos do 

artigo 5º do Decreto 52.622/11, como segue:
Marcio Antonio Branco Coelho, RF 30002967, AS - En-

fermagem, lotado/a no Pronto Atendimento Jardim Macedo-
nia, a partir da data da publicação.

HOSPITAL MUNICIPAL E MATERNIDADE PROF. 
MARIO DEGNI

FÉRIAS DEFERIDAS
R.F.60022332, Leandro de Souza Zan, Encarregado 

de Equipe II, DAI 05, 30 dias, no período de 06/06/2016 a 
05/07/2016, ex. 2016, totais.

HOSPITAL MUNICIPAL E MATERNIDADE PROF. 
MARIO DEGNI

FÉRIAS INDEFERIDAS POR MOTIVO JUSTO COMPROVADO 
- EXERCÍCIO 2016

R.F.60022332, Leandro de Souza Zan, Encarregado 
de Equipe II, DAI 5, 15 dias, no período de 06/06/2016 a 
20/06/2016, ex.2016 iniciais.

R.F.60032095, Rafael de Souza Monteiro, Encarrega-
do de Equipe II, DAI 5, 15 dias, no período de 09/06/2016 a 
23/06/2016, ex.2016 iniciais.

PRONTO SOCORRO MUNICIPAL DE PERUS DR. 
LUIZ A. DE A. SAMPAIO DÓRIA

LICENÇA MÉDICA POR CONCESSÃO DO SESMT – AHM
NEG = LM Negada
Prevista na Lei 16.122, concedida nos termos da Lei 

8989/79.
RF NOME DIAS A PARTIR DE ARTIGO
60030549 EDSON CABRAL DOS SANTOS 5 27/04/16 143

UNIDADE PRONTO ATENDIMENTO DO HOSPI-
TAL MUNICIPAL DE VILA SANTA CATARINA

LICENÇA MÉDICA DE CURTA DURAÇÃO - AHM
Prevista na Lei 16.122, concedida nos termos do artigo 

143, da Lei nº 8.989, de 1979, na forma prevista no artigo 31 
do Decreto nº 46.113.
RF NOME DIA A PARTIR DE
60032193 MICHELE SATELES SOUZA 1 29/04/16

UNIDADE PRONTO ATENDIMENTO DO HOSPI-
TAL MUNICIPAL DE VILA SANTA CATARINA

LICENÇA MÉDICA POR CONCESSÃO DO SESMT – AHM
NEG = LM Negada
Prevista na Lei 16.122, concedida nos termos da Lei 

8989/79.
RF NOME DIAS A PARTIR DE ARTIGO
60031286 EWERTON DIAS DA SILVA 1 14/04/16 143
60031286 EWERTON DIAS DA SILVA 1 18/04/16 143
60031286 EWERTON DIAS DA SILVA 1 22/04/16 143
60030947 MARIA DO ROSARIO RIBEIRO FARIA 1 19/04/16 143
60031795 MARIA HELENA DIAS BARRAGAN 30 29/04/16 143

HOSPITAL MUNICIPAL MENINO JESUS
LICENÇA MÉDICA POR CONCESSÃO DO SESMT – AHM
Prevista na Lei 16.122, concedida nos termos da Lei 

8989/79.
RF NOME DIAS A PARTIR DE ARTIGO
50531409 MAGDA APARECIDA PAULINO 15 28/04/16 143
50531794 ANDREA MARINHO DE OLIVEIRA 30 14/04/16 143
50530275 ZILMAR VITORINO DA SILVA 15 22/04/16 143
50530425 VIVIANE GRECCO BRANDAO 7 25/04/16 143

 HM TIDE SETUBAL
 HOSPITAL MUNICIPAL TIDE SETÚBAL

LICENÇA MÉDICA POR CONCESSÃO DO SESMT – AHM
Prevista na Lei 16.122, concedida nos termos da Lei 

8989/79.
RF NOME DIAS A PARTIR DE ARTIGO
80027324 ADELITE VIEIRA SANTANA 1 24/04/16 146
80027324 ADELITE VIEIRA SANTANA 1 16/04/16 146
80027324 ADELITE VIEIRA SANTANA 1 14/04/16 146
80011886 ADRIANA BATISTA CAVALCANTI 30 07/04/16 143
60030727 ALAIRDE DO NASCIMENTO ARAUJO 15 18/04/16 143
80001201 ANALIUDE SOUZA DOS SANTOS 15 14/04/16 143
60029504 ANDREA FERREIRA LIRA 1 17/04/16 143
60031396 ANDRESSA LIMA JOSE 7 13/04/16 143
60031396 ANDRESSA LIMA JOSE 7 22/04/16 143
80000256 CARLOS ALBERTO DE SOUZA 1 07/04/16 143
60028959 CRISTINA VARJAO DO NASCIMENTO 1 13/04/16 143
60029033 DEBORA CRISTINA LUIZ ANDRELLO 1 20/04/16 160
60029556 EDNA ALVES SANTANA OLIVEIRA 7 12/04/16 143
80001732 EDSON FERREIRA ALVES 1 20/04/16 143
80026107 ELEUZA BISPO DE LIMA DIAS 30 01/04/16 143
80009288 ELIANA MARIA DOMINGOS CORREA 5 19/04/16 160
80009288 ELIANA MARIA DOMINGOS CORREA 5 26/04/16 160
80024406 ELIANA MARIA DOMINGOS CORREA 5 26/04/16 160
80024406 ELIANA MARIA DOMINGOS CORREA 5 19/04/16 160
60029415 FABIO GOMES 24 14/04/16 143
60032207 JULIANA ALMEIDA COSTA DE BRITO 20 21/04/16 143
60030348 KARINA DE SOUZA PIMENTEL 1 20/04/16 143
60030348 KARINA DE SOUZA PIMENTEL 1 26/04/16 143
60316334 LIGIA APARECIDA PINTO DUARTE 15 18/04/16 143
80025887 LIVIA DA SILVA MELO 2 12/04/16 146
60030074 LUCIANA DOS SANTOS OLIVEIRA SILVA 4 14/04/16 143
60031858 MARINA LATRONICO 7 10/04/16 143
80009423 MARINALVA GONCALVES PEREIRA 5 22/04/16 143
60031001 NALIA MARIA DA GLORIA SEVERINO 1 16/04/16 143
50510182 OSWALDO MARCONDES DOS SANTOS FILHO 5 11/04/16 143
80024368 OSWALDO MARCONDES DOS SANTOS FILHO 5 11/04/16 143

 AUTARQUIA HOSPITALAR 
MUNICIPAL
 GABINETE DO SUPERINTENDENTE

 ASSESSORIA JURÍDICA

 DESPACHO
PROCESSO 2015-0.027..695-9
I - À vista dos elementos constantes no processo admi-

nistrativo 2015-0.027.695-9, em especial a manifestação da 
Assessoria Jurídica, que acolho, com esteio na competência 
atribuída pela Lei Municipal 13.271/02, alterada pela Lei 
Municipal 14.669/08, regulamentada pelo Decreto Municipal 
50.478/09, não acolho a defesa apresentada e DETERMINO 
A REPREENSÃO POR 1 (um) DIA do servidor público, com 
fundamento no artigo 3º, inciso III, do Decreto 50.573/2009, 
o artigo 96 do Decreto Municipal 43.233/2003, o parágrafo 
único do artigo 64 do Decreto Municipal 52.858/2011, o artigo 
187, §§ 1º e 2º da Lei 8.989/79, modificado pela Lei 10.806/89 
e artigo 112, § 3º e artigo 113 do Decreto 43.233/2003. II 
- Encaminhe-se à Diretoria de Gestão de Pessoal para cum-
primento do § 3º do artigo 112 do Decreto 43.233/2003, para 
as providências cabíveis da aplicação direta da penalidade e 
anotação no prontuário do servidor público, da penalidade 
aplicada e do que mais couber

 DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAL

 HOSPITAL MUNICIPAL DR.FERNANDO MAU-
RO PIRES DA ROCHA

TORNAR SEM EFEITO O PUBLICADO EM DOC DE 
28/04/16 PG. 45.

LICENÇA MÉDICA POR CONCESSÃO DO SESMT – AHM
NEG = LM Negada
Prevista na Lei 16.122, concedida nos termos da Lei 

8989/79.
RF NOME DIAS A PARTIR DE ARTIGO
60030970 ADRIANA SORAYA MARINHO CRUZ 30 09/04/16 143

HOSPITAL MUNICIPAL DR.FERNANDO MAU-
RO PIRES DA ROCHA

LICENÇA MÉDICA POR CONCESSÃO DO SESMT – AHM
NEG = LM Negada
Prevista na Lei 16.122, concedida nos termos da Lei 

8989/79.
RF NOME DIAS A PARTIR DE ARTIGO
60029480 MARIA HELENA DE PAIVA SILVA 30 24/04/16 143
60029709 KATIA SILENE DE MOURA 4 25/04/16 143
30000102 PAULA PORTUGAL DE OLIVEIRA DEL PICOLO 7 27/04/16 143
60028658 NIZAN NASCIMENTO DOS SANTOS 3 27/04/16 143
60029948 LILIAN CIOLA 1 27/04/16 143
60029975 STEFANY ABREU FRANCA GOUVEIA 3 26/04/16 143
60030981 LETICIA LOURDES DE OLIVEIRA LIMA 30 27/04/16 143

HOSPITAL MUNICIPAL DR.FERNANDO MAU-
RO PIRES DA ROCHA

LICENÇA MÉDICA DE CURTA DURAÇÃO - AHM
Prevista na Lei 16.122, concedida nos termos do artigo 

143, da Lei nº 8.989, de 1979, na forma prevista no artigo 31 
do Decreto nº 46.113.
RF NOME DIAS A PARTIR DE
60028059 PATRICIA PEREIRA DA SILVA 1 27/04/16
60030820 CLARICE GOUVEIA DO NASCIMENTO 1 28/04/16
60029655 TIAGO VIEIRA DE BORBA 1 27/04/16
60029374 DANIELA SILVA DA COSTA SIQUEIRA 1 25/04/16

HOSPITAL MUNICIPAL DR.FERNANDO MAU-
RO PIRES DA ROCHA

LICENÇA GALA - AHM
Prevista na Lei 16.122 e concedida nos termos da Lei 

8989/79.
RF 60029862, ALEX SANDRO AMÂNCIO, ASTS-IMOBILI-

ZAÇÃO ORTOPEDICA, 08 dias a partir de 19/04/2016.

 PRONTO SOCORRO MUNICIPAL PROF. JOÃO 
CATARIN MEZOMO

LICENÇA MÉDICA POR CONCESSÃO DO SESMT - AHM
Previsto na Lei 16.122, concedida nos termos da Lei 

8.989/79:
RF Nome Dias A partir de Artigo
60032290 ALEXSANDRA MATOS SANTANA 03 27/04/16 143

LICENÇAS MÉDICAS POR CONCESSÃO DO SESMT - 
AHM

Previsto na Lei 16.122, concedidas nos termos da Lei 
8.989/79:
RF Nome Dias A partir de Artigo
60030470 ANA GABRIELA ELIAS PAES PEDRO 01 26/04/16 143
60027936 ANDREIA CONSTANCI 10 27/04/16 143
50550136 DANIELA DE OLIVEIRA BENTO BARROSO 08 26/04/16 143
60031554 MARILENE DOS SANTOS DOTTI 180 11/04/16 148

LICENÇAS MÉDICAS POR CONCESSÃO DO SESMT - 
AHM

NEG = LM NEGADA
Previsto na Lei 16.122, concedidas nos termos da Lei 

8.989/79:
RF Nome Dias A partir de Artigo
60028989 ANA PAULA BELARMINO DA SILVA 30 13/04/16 NEG
60028989 ANA PAULA BELARMINO DA SILVA 30 25/04/16 NEG

 DESPACHO DA DIRETORIA DE GESTÃO DE 
PESSOAS - DGP

EXONERACÃO
EXONERANDO, A PEDIDO, NOS TERMOS DO ARTIGO 62, 

PARAGRAFO 1, ITEM I DA LEI 8989/79 E DAS LEIS MUNICIPAIS 
13.271/2002 E 14.669/2008:

CINTIA RODRIGUES BALTAR
R.F.60031580

CARGO: Analista de Saúde Fonoaudiologo PADRAO: ANS601
UNIDADE: Hospital Municipal Dr Carmino Caricchio

EXPEDIENTE: 15007508 A PARTIR DE 26/04/2016

PRONTO SOCORRO MUNICIPAL 21 DE JUNHO

LICENÇA NOJO - AHM
Prevista na Lei 16.122 e concedida nos termos da Lei 

8989/79.
RF 40014425, Arnubia Lino da Silva Lopes Pazzini, 

Assistente de Gestão de Políticas Públicas, 08 dias a partir de 
13/04/2016, em virtude do falecimento de sua mãe.

HOSPITAL MUNICIPAL DR. BENEDICTO MONTENEGRO

RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO EM DOC DE 29/04/2016 
PÁG. 75

LEIA-SE COMO SEGUE E NÃO COMO CONSTOU:
LICENÇA MÉDICA POR CONCESSÃO DO SESMT – AHM
Prevista na Lei 16.122, concedida nos termos da Lei 

8989/79
RF Nome Dias A partir de Artigo
60029992 NEIDE CONFORTO 10 28/04/2016 143
60374189 NELSON DONIZETTI JOAQUIM 01 21/04/2016 143
60309613 MARIA CECILIA LEWIS 30 25/04/2016 143
60395301 CINARA RIBEIRO 30 26/04/2016 143
60032308 SUSETE ROSA DA CRUZ 10 20/04/2016 143
50510243 ELISANGELA GENTIL 02 25/04/2016 146

 INFRA-ESTRUTURA URBANA E OBRAS
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 COMUNICADO
A Coordenação de Estágio da Secretaria Municipal de Infraestrutura Urbana e Obras, conforme Portaria 006/SMG/09, divulga a 

relação dos estagiários CONTRATADOS no período de 1/4/16 a 30/4/16
NOME RG PERÍODO DE ESTÁGIO INSTITUIÇÃO DE ENSINO CURSO DATA DE ADITAMENTO
ANNE CAROLINE DE OLIVEIRA SOUZA 42.679.846-6 18/4/16 A 17/4/17 INSTITUTO SANTANENSE DE ENSINO SUPERIOR ADMINISTRAÇÃO
CAROLINE MARIA CARVALHO XAVIER 39.426.020-X 4/4/16 A 3/4/17 E.E.PROF. ASCENDINO REIS ENSINO MÉDIO
IRIS MOREIRA DOS SANTOS 43.844.933-2 4/4/16 A 31/12/16 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E 
   TECNOLOGIA DE SÃO PAULO GEOCÊNCIAS E EDUCAÇÃO AMBIENTAL
KARINA DE JESUS 38.975.450-X 11/4/16 A 10/4/17 UNISANTANNA ADMINISTRAÇÃO
ÚLIMA MOREIRA DE SOUZA 42.781.227-6 4/4/16 A 3/4/17 SENAC ARQUITETURA E URBANISMO

A Coordenação de Estágio da Secretaria Municipal de Infraestrutura Urbana e Obras, conforme Portaria 006/SMG/09, divulga a 
relação dos estagiários DESLIGADOS no período de 1/4/16 a 30/4/16
NOME RG PERIODO DE ESTÁGIO INSTITUIÇÃO DE ENSINO CURSO DATA DE DESLIGAMENTO
JOCENILDE DE PENHA VALOIS GOMES 20.749.477-0 5/5/15 A 30/7/16 UNIESP CIÊNCIAS CONTÁBEIS 6/4/16

ESTAGIÁRIOS COM TÉRMINO DE T.C.
NOME RG PERIODO DE ESTÁGIO INSTITUIÇÃO DE ENSINO CURSO DATA DE TÉRMINO
GABRIELA VIANA ROCHA 49.283.127-0 22/4/14 A 20/4/16 UNIVERSIDADE SÂO JUDAS TADEU ENGENHARIA CIVIL 20/4/16

 CONCURSOS

 GESTÃO
 COORDENADORIA DE GESTÃO DE 
PESSOAS

 DEPARTAMENTO DE SAÚDE DO SERVIDOR - 
DESS-G

 CONVOCAÇÃO
Em cumprimento à r. decisão judicial exarada no PA. Nº 

2012-0.159.539-4, CONVOCAMOS o Sr. Pedro Portillo, RG. 
11.216.577 a comparecer à avaliação pericial em dada de 
10/05/2016, às 7:30 h., no Departamento de Saúde do Servi-
dor, Praça do Patriarca, 100, Térreo.

Trazer documento de identificação original e subsídios 
médicos.

 DEPTO DE RECURSOS HUMANOS

 NOMEANDO,
nos termos dos artigos 10 (inciso I) e 15 (inciso II) da Lei 

8989/79, C/C Artigo 41 da Constituição Federal de 1988, com 
redação alterada pelo Artigo 6º da Emenda Constitucional Nº 
19/98 e do estabelecido no artigo 123 da Lei nº 14.660/2007, 
de acordo com o resultado final do CONCURSO PÚBLICO reali-
zado e conforme autorização publicada no D.O.C de 07/01/2016 
- Ofício n° 1050/2015 – SME.G.

AUXILIAR TÉCNICO DE EDUCAÇÃO - REF. QPE 3-A
PROC. 2013.0.223.988-7

CLASSIF. R.G. NOME
---------------------------------------------------------
03086 000000321664139 WILSON SHINJI DE ANDRADE NAKAGAWA
03087 000000009973200 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
03088 000000391263274 MARIA ANTONIETA MARINO
03089 000000324646525 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
03090 000000337217373 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
03091 000000255356158 ALESSANDRA BORGES DA SILVA SANCHES
03092 000000561309073 ALINE COELHO DE SOUZA
03093 000000262051084 ETIENE ZOLD
03094 000000484725804 DANIELA FELICIANA NOGUEIRA
03095 000000466632733 ALINE LOPES
03096 000000162247023 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
03097 000000102828830 MARIA TERESA ALVES DA CUNHA
03098 000000305753666 DILZA VALERIA LINS DE ANDRADE
03099 000000496315249 BRUNA NORONHA MARQUES
03100 000000435260753 NATHALIA GONCALVES MAYA PEREZ

03101 000000296787516 ALINE JESSICA ALONSO CONESTABILE
03102 00000040697097x PRISCILA PAZ SOARES
03103 000000289946062 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
03104 000000226207213 ELAINE CRISTINA CAMPOS MOREIRA
03105 000000363452977 SARA DIAS DOS SANTOS NASCIMENTO
03106 000000466220182 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
03107 000000294598479 DANIELE MATOS JESUS COSTA COSTA
03108 00000038458410X CESAR VINICIUS VOLPI
03109 000000333133390 RENATA BARBOSA FRAGOSO
03110 000000340171923 DANIELLE CRISTINA DE OLIVEIRA
03111 000000335483604 RENATA ARAUJO DA SILVA LOPES
03112 000000429230217 REINALDO HENRIQUE JUNIOR
03113 000000267769131 VIVIANE SAFFIOTTE NASCIMENTO ESTEVA
03114 000000452489775 LEANDRO DA COSTA SANTOS
03115 000000351016417 JULIANA APARECIDA DE FRANCA LOPES G
03116 000000254426723 OSVAIR SANTOS SILVA
03117 000000417898800 THAIS RODRIGUES FEITOSA
03118 000000199418044 YURIE CRISTIANE NOZAKI ROCHA
03119 000000342665194 CLAYTON FRERES DA CUNHA
03120 000000230415222 SIBELE DA VEIGA RENNO GOMES
03121 000000446687078 DANIELLE VIEIRA MOLINA
03122 000000204907986 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
03123 000000441784604 FRANCISCO ALBER DE SOUSA FONTES
03124 000000408333236 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
03125 000000139820243 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
03126 000000085374696 ANAHID EBRUHI SARKISSIAN
03127 00000033116677x ALISSON ALEKSANDRO ALICATE
03128 000000440948253 RUAN RUBIO RODRIGUES
03129 000000012420329 VALERIA ALVES DE SOUZA MARTINEZ
03130 000000438524172 JULIANA DA SILVA LOPES
03131 000000277319857 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
03132 00000032947814X LUCIANA GONCALVES DA SILVA LEROIS
03133 000000265798115 MARINA FREIRE DA SILVA
03134 000000330566568 MARIA DO SOCORRO SILVA DE AQUINO
03135 000000158787699 ROSANGELA DE OLIVEIRA CIFUENTES
03136 000000290183522 ELAINE NUNES RODRIGUES
03137 000000158291529 MARIA JOSE ANGELO RODRIGUES TIAGO
03138 000000074043808 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
03139 000000361888302 ESTER LUIZA SANTOS RAIMUNDO
03140 000000220770669 SIDNEI SILVA VIANA
03141 000000447612748 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
03142 00000029726543X ELIZABETH ALMEIDA DE SOUZA
03143 000000342362665 ELIZANGELA PEIXOTO NEVES
03144 000000329417964 VIVIAM CUSTODIO DOS SANTOS
03145 000000350888528 VIVIANE BATISTA CAMILLO ARAUJO
03146 000000292267411 REGIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA
03147 000000497750570 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
03148 000000308070161 DAMARIS JORGE DOS SANTOS
03149 000000227596687 ELCIO LOPES DA SILVA
03150 000000298006078 TATIANA FEITOSA DA SILVA SOUZA



terça-feira, 3 de maio de 2016 Diário Ofi cial da Cidade de São Paulo São Paulo, 61  (80) – 23

00006646 000000484130171 DANIELA LEITE DE BARROS
00006647 000000162460867 SORAIA ANDRADE LUZ DA SILVA
00006648 000000272758152 TATIANI ALMEIDA CARVALHO
00006649 000000284489001 JOSY BARBOSA DE SOUZA
00006650 000000336925499 JOSY DE SOUSA CASTAO
00006651 000000151436435 MARIA DAS NEVES SILVA
00006652 000000002844829 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
00006653 000000587492752 JOSECLEIDE TEOFILO DE ALMEIDA
00006654 000000428795705 LUCIANA LIGIA PEREIRA DA SILVA
00006655 000000266701887 MUNIQUE VIEIRA DOS SANTOS MIRANDA
00006656 000000198465944 KAREN GISELE PARRON DE MELO
00006657 000000147751238 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
00006658 000000371395124 VALBENIRA DE BRITO FIALHO
00006659 000000324770807 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
00006660 000000192658189 SUELI CRISTINA MEIRELES
00006661 000000320296052 JÁ NOMEADO CONFORME LEI 15.939/13
00006662 000000238556785 DAMARIS DE SOUZA GOUVEIA DOMINGUES
00006663 000000256159580 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
00006664 000000219325467 VANESSA SOARES DE SOUSA EVANGELISTA
00006665 000000303681718 ANA CRISTINA AMADEU PINHO
00006666 000000354993008 JÁ NOMEADO CONFORME LEI 15.939/13
00006667 000000414479774 CLEIDINALVA BARBOSA BRITO FONSECA
00006668 000000460520131 JÁ NOMEADO CONFORME LEI 15.939/13
00006669 000000404337478 NATALIA TELES
00006670 000000424971367 SAMANTHA DE OLIVEIRA DUARTE
00006671 000000119679498 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
00006672 000000333548942 YEDDA KLIPPEL AMADORI LOLLOBRIGIDA
00006673 000000116963268 JÁ NOMEADO CONFORME LEI 15.939/13
00006674 000000014938558 ANA MARIA DAINAUSKAS SOARES
00006675 000000441284462 MARTA PEREIRA
00006676 000000422478179 LEANDRO MARTINS ARRUDA
00006677 000000407552728 PRISCILA SILVA ANTUNES
00006678 000000241743059 JÁ NOMEADO CONFORME LEI 15.939/13
00006679 000000337666982 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
00006680 000000194556876 ROSEMARY AUGUSTO
00006681 000000438874146 NOEMI DA GLORIA VIEIRA DE MELO
00006682 000000332845710 VANESSA GOMES DA SILVA
00006683 000000289407527 LILIAM DE SOUZA FERRAZ
00006684 00000008589431X ISABEL CRISTINA AQUINO DOS SANTOS
00006685 000000250267603 SUELI ALVES IATAROLA
00006686 000000299205514 GISLAINE DE ARAUJO LIMA DE CARVALHO
00006687 00000017715150X CLAUDIA CALEGARI PINHO
00006688 000000351322930 RITA DE CASSIA DE ARAUJO PEREIRA
00006689 000000104471177 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
00006690 000000177772943 CRISTIANE CORDEIRO PIRES
00006691 000000273398210 SIMONE APARECIDA COELHO
00006692 000000309586896 CLAUDIA REGINA BUENO
00006693 000000340155899 SAMANTA DANTAS MACHADO GOMES
00006694 000000338250025 ALESSANDRA ALVES DA SILVA PEIXOTO
00006695 000000322044972 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
00006696 000000443296601 JULIANA LOURENCO ALVES DA SILVA
00006697 000000182431563 JÁ NOMEADO CONFORME LEI 15.939/13
00006698 000000225810608 ELLEN VIRGINIA PIRES DO AMARAL
00006699 000000044191567 JAQUELINE ALVES VALENCIO
00006700 000000256209273 LUCIMARA MONTEIRO DA SILVA
00006701 000000221368267 MARCIA DANTAS DOS SANTOS DA SILVA
00006702 000000222702989 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
00006703 000000308419844 JULIANA NEVES FERNANDES
00006704 000000017595388 VANDERLEIA FERREIRA ANDRADE SILVA
00006705 000000306739318 JÁ NOMEADO CONFORME LEI 15.939/13
00006706 000000167832244 DIRCE EUGENIO GONCALVES GOMES
00006707 000000545271721 ROZIENE NOGUEIRA DE ALMEIDA OLIVEIRA
00006708 000000307880321 JÁ NOMEADO CONFORME LEI 15.939/13
00006709 000000291249644 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
00006710 000000352416166 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
00006711 000000171841153 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
00006712 000000374669685 ANDREA FLOR DOS SANTOS
00006713 000000245531592 ELAINE BARBOSA CARDOSO ARAUJO SILVA
00006714 000000348517294 ALINE APARECIDA QUINELLO
00006715 000000438553901 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
00006716 000000416230581 VERONICA MORAIS RODRIGUES DE SAN-
TANA
00006717 000000083701126 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
00006718 000000237021663  VILMA VIVIANE LEME MAMEDE DA SILVA 

CONCEICAO
00006719 000000453075514 DINALVA DOS SANTOS SILVA
00006720 000000254870624 MONICA APARECIDA CORDEIRO
00006721 000000304442148 FERNANDA FIGUEIREDO TAVARES
00006722 000000289690882 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
00006723 000000413157350 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
00006724 000000334874579 EDINEIA APARECIDA POTENTE
00006725 000000307631825 RENATA DOS REIS LIMA
00006726 000000450786523 AMANDA FERNANDES DA SILVA CAMARGO
00006727 000000331753364 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
00006728 000000410014485 GISELE VELLONI
00006729 000000216192286 ANDREA MIANI
00006730 000000124110903 CRISTIANE LUIZA GAVALDON
00006731 00000024281833X JULIANA PEREIRA DOS SANTOS
00006732 000000229149777 ALESSANDRA RAYMUNDO
00006733 000000429359822  CARLA APARECIDA PEREIRA BERNARDES 

DE BRITO
00006734 000000224541286 ELAINE CRISTINA TURACA REIS
00006735 000000567055127 MARIA SIMONE GALVAO
00006736 00000028781452X PAULA DOS SANTOS MARTINS GARCIA
00006737 000000198575191 SANDRA ROSA
00006738 000000325125016 RAFAELA GUELFI DE SOUZA
00006739 000000200360292 ROSANGELA LIMA DE SOUZA
00006740 000000293842164 MARCIA ROSA FLORES
00006741 000000402907231 ALESSANDRA FONSECA LUZ VIEIRA
00006742 000000421600974 ALINE CAROLINA COSTA DE OLIVEIRA
00006743 000000468853042 JOSE ROBERTO DE OLIVEIRA GOMES
00006744 00000043596088X JULIANA DE ALMEIDA CARVALHO SILVA
00006745 000000350443506 TATIANA PONTES COUTINHO
00006746 000000239126889 LUCIMARA VIEIRA DA SILVA MENDES
00006747 000000442650784 DAIANE MAGALI PORTA
00006748 000000185599643 DINORA LETICIA CERCI RAPP LEITE
00006749 000000352868788 TATIANE GOMES ALMEIDA SIPRIANO
00006750 000000178997699 VILMA RAMOS DE SANTANA CARVALHO
00006751 000000220899356 JOSE LINHARES BARROS
00006752 000000349176255 PRISCILA SOUZA DE CAMPOS
00006753 000000425354039 MARIA APARECIDA DOS SANTOS AMARAL
00006754 00000030977665X LUANA CRISTINA PEREIRA NASCIMENTO
00006755 000000442469378 ERICA NAOMI OBARA
00006756 000000016772016 LEILA MELO CARVALHO
00006757 000000195497752 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
00006758 000000191500173 SUZETE DE OLIVEIRA
00006759 000000176762279 MONICA CRISTINA VIEIRA
00006760 000000332704920 KARINA MEIRA MIRANDA
00006761 000000423209103 RODRIGO PINCELLI CARDOSO
00006762 000000330705027 GISLAINE SOARES DA SILVA
00006763 000000441453521 JAQUELINE CALADO LUIZ
00006764 00000013956651X VIVIAN GALERANI
00006765 000000306410990 IVONETE DA SILVA
00006766 000000273796409 JÁ NOMEADO CONFORME LEI 15.939/13
00006767 000000582995152 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
00006768 000000191346202 ADRIANA BUENO DE ANDRADE VICENTIN

OBS.1) Após a expedição do laudo de aptidão médica 
expedido pelo DESS, os candidatos ora nomeados, deverão 
comparecer para providências de posse munidos de cópias 
reprográficas autenticadas ou cópias reprográficas acompanha-
das dos originais dos seguintes documentos:

- Ter 18 (dezoito ) anos até a data de posse.
- R.G,
- CPF;
- PIS/PASEP (para quem já foi inscrito);
- Cédula de Identidade de Estrangeiro ou Visto Permanente 

ou Carta de Igualdade de Direitos (se Português);

00006511 000000459949883 ANA LAURA COLPANI WITHOSK
00006512 000000233062786 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
00006513 000000341817879 DEBORA NOGUEIRA DA SILVA
00006514 000000211389754 RENATA BOSAK DI FIORI
00006515 000000237230793 CLAUDIA MARIA MOREIRA DA SILVA
00006516 00000027777097X ELIANE MADEIRA DOS SANTOS
00006517 000000009581856 MARILIA DE ALSINA GRAU SAMPAIO
00006518 000000275243746 CRISTIANE AMARO DA SILVA
00006519 000000345754645 ADRIANA CLEONICE DE ALMEIDA
00006520 000000394077787 ROSANGELA DE JESUS DOREA SANTOS
00006521 000000322048436 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
00006522 000000309181673 JÁ NOMEADO CONFORME LEI 15.939/13
00006523 000000438594782 TALITA DE PAULA BRANDAO
00006524 000000502999469 TALITA COSTA BALAN
00006525 000000165795578 IRENE SANTOS DA SILVA
00006526 000000205548647 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
00006527 000000338314490 ANGRA JANAINA SILVA RODRIGUES
00006528 000000349658833 KARINA AZEVEDO VIEIRA REIS
00006529 000000300114515 ALINE PEREIRA VIEIRA
00006530 000000358163456 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
00006531 000000420493013 RENATA BOGDON BALESTRA IGNACIO
00006532 000000270639226 RUTHINEIA LOPES MOTA
00006533 00000024649721X SIMONE JANUARIO SIQUEIRA
00006534 000000231676281 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
00006535 000000222510420 IARA COSTA DOS SANTOS
00006536 000000402769569 JÁ NOMEADO CONFORME LEI 15.939/13
00006537 000000449080572 CAMILA CHODIN
00006538 000000412703002 ARETA ALEM SANTINHO
00006539 000000271518613 RENATA FRANCA GONCALVES
00006540 000000264538298 SAMIRA TATIANA ARCANJO MARTINEZ
00006541 000000339348574 ROSANA TASSAKA LOPES DE ALMEIDA
00006542 000000332968741 ROSIANE DE JESUS DA SILVA FEITOSA
00006543 000004389817809 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
00006544 000000106688583 MARIA DE FATIMA DOS SANTOS
00006545 000000242142242 TANIA BERNARDES RODRIGUES
00006546 000000290415457 EDILAINE DE MORAES BUENO
00006547 000000324630967 THAIS SHERIDA CUSTODIO
00006548 000000258185727 DEBORA DOS SANTOS RONCATTI
00006549 000000414636764 JÁ NOMEADO CONFORME LEI 15.939/13
00006550 000000467971079 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
00006551 000000259367333 SANDRA NARDY
00006552 00000041537604X NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
00006553 000000336544601 MARIZA APARECIDA DA SILVA CAVALCANTE
00006554 000000447209942 JÁ NOMEADO CONFORME LEI 15.939/13
00006555 000000182092604 SUELY DOS SANTOS ROQUE
00006556 000000182505832 TANIA PATRICIA DE SOUZA CAMARGO
00006557 00000018367960X ELIANA REGINA DE MORAES RACHETI
00006558 000000334862279 ROSANA DE JESUS ROCHA DOS SANTOS
00006559 000000355346412 RISOLENE ARAUJO RIBEIRO
00006560 000000278740170 SHEILA APARECIDA PEREIRA DE OLIVEIRA
00006561 000000162830397  EDNA MARIA APARECIDA DE ANDRADE 

CERQUEIRA
00006562 000000299642069 RENATA ROMERO PEREIRA
00006563 00000016630203X JÁ NOMEADO CONFORME LEI 15.939/13
00006564 000000307481293 FERNANDA PACHECO LIMA ROSA
00006565 000000438736655 MARIA CLAUDIA LYRA DOS SANTOS
00006566 000000321568163 CLAUDIA DE ARAUJO BARROS DE PAULO
00006567 00000017011949X MARIA FILIPPA COSTA JORGE
00006568 000000320063914 FLAVIA VERONICA SANTOS DE SOUSA
00006569 000000338186992 EDILEIDE FABIANA PEREIRA DOS SANTOS
00006570 000000543252164 MARIA JUCILEIDE DE JESUS SOUSA
00006571 000000400428143 JULIANA MACIEL DE MACEDO
00006572 000000253614661 VIVIANE RODRIGUES GONCALVES DIAS
00006573 000000169470933 LILIANE MEIRA FARAT
00006574 000000177894027 SANDRA REGINA SANTANA DE LIMA
00006575 000000224004025 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
00006576 000000332938311 JÁ NOMEADO CONFORME LEI 15.939/13
00006577 000000433394403 ERICA FARIAS DE OLIVEIRA
00006578 000000267060610 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
00006579 000000450220199 CAROLINA NEVES GARCIA
00006580 000000651199166 GILMARA DE SANTANA LEAL
00006581 000000078458456 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
00006582 000000328247157 JANAINA MACHADO
00006583 000000339384554 VANESSA DE PAULA MACHADO
00006584 000000426412424 CLAUDIA GRAYCEANE VELOSO DOS SANTOS
00006585 000000194520778 MEIREZELIA MIRANDA MARCONDES
00006586 000000419587147 MARIA RAQUEL FERNANDES DA COSTA
00006587 000000264736291 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
00006588 00000RG80158808 RITA DE CASSIA PEREZ MONTEIRO
00006589 000000429528802 FABIANA VON KRUGER DULZ
00006590 000000265174156 JOILMA ALVES DE ANDRADE PENEDO
00006591 000000356038348 JANAINA DOS SANTOS
00006592 000000434218492 JÁ NOMEADO CONFORME LEI 15.939/13
00006593 000000334900487 DENISE APARECIDA OLIVEIRA DA SILVA
00006594 00000035527095X  MARIANGELA PACHECO ROCHA DOS SAN-

TOS MONTEIRO
00006595 000000405637858 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
00006596 000000449744255 BRUNA LARISSA SANTOS SOUZA
00006597 00000033938878X ELIANA MARIA DE ALMEIDA
00006598 000000219488514 CRISTIANE DA SILVA PICCOLI
00006599 000000343095737 THAIS RODRIGUES REGO DIAS
00006600 00000044155636X NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
00006601 000000403939343 KELY CRISTINA VILELA
00006602 000000458786366  EVANE CAROLINE APOLINARIA DOS SANTOS 

MACHADO
00006603 000000469604177 DAIANE DE OLIVEIRA
00006604 000000487443305 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
00006605 000000275546317 SARA RENATA CABRAL SANTANA
00006606 000000177172344 MONICA DA SILVA FERREIRA
00006607 000000384167548 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
00006608 000000273404593 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
00006609 000000301634257 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
00006610 000000289944442 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
00006611 000000213977424 CLAUDETE MARIA DOS ANJOS DE SOUZA
00006612 000000001935613 JANAINA REIS MAIA DANTAS
00006613 000000230570586 ELISANGELA MELO BELICO DIAS
00006614 000000237279174 ROSANGELA SOARES DE LIMA
00006615 000000278904658 SANDRA REGINA DE OLIVEIRA NUNES
00006616 000000433698305 CINTIA SANTOS
00006617 000000227053953 VERONICA MARIA DOS SANTOS CORREIA
00006618 000000349221546 MARINA LUCIA DOS SANTOS
00006619 000000474131312 DANILO RODRIGUES INACIO
00006620 000000330823498 JAQUELINE SILVA ALMEIDA
00006621 000000152771463 HELENA CLARICE STABILE SIZENANDO
00006622 000000394147285 EDNA APARECIDA DE SOUZA SANTANA
00006623 000000006148090 LEILA DAS GRACAS RIBEIRO IMAMURA
00006624 000000342638993 JÁ NOMEADO CONFORME LEI 15.939/13
00006625 00000044153434X ALEXANDRA DANTAS VILELA MONTEIRO
00006626 000000294475448 PRISCILA SILVA DOMINGUES
00006627 000000165027307 SANDRA APARECIDA PAULINO ALE
00006628 000000203956187 IVONETE APARECIDA INACIO SA
00006629 000000191412946 ADRIANA DE JESUS BARREIRA SILVA
00006630 000000307338228 ELISANGELA DE SOUZA MELO
00006631 000000303052569 JOSE LUIS BELTRAME DE OLIVEIRA
00006632 00000027673807X JÁ NOMEADO CONFORME LEI 15.939/13
00006633 000000289945677 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
00006634 000000444468055 ELISANGELA DE SOUSA LIMA
00006635 000000440581424 LUANA KAINA SANTOS
00006636 00000034235520X GISELE RODRIGUES DAMACENA
00006637 000002079326886 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
00006638 000000448942811 RENATA LUISA DOS SANTOS SILVA
00006639 000000471260198 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
00006640 000000402598623 DAIANE RAMALHO DE OLIVEIRA
00006641 000000083446576 LUCINEIA MORSELLI DE ARAUJO RATO
00006642 000000238248653 ANDREA CRISTINA CIAPPA SAMPAIO
00006643 000000293672404 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
00006644 000000271573089 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
00006645 000000273406255 ANDREIA FREITAS ALVES

00006381 000000400198162 NATALIA SOUSA FRANCO ARIENTI
00006382 000000073457218 MARIA FERNANDA REIS RAMACCIOTTI
00006383 000000549156987 JACQUELINE CAMPOS
00006384 000000027188793 ALINE RUAS FIUZA
00006385 000000577555868 JORCIENE DE SOUSA SOBRINHO
00006386 000000429126438 LIVIA DOS SANTOS SILVA ANDRADE
00006387 000000284365816 JOSIMEIRE RODRIGUES PACHECO SILVA
00006388 000000411830338 AMANDA CAVALCANTE DE CAMPOS
00006389 00000045861256X ODILEIDE BARBOSA DA SILVA
00006390 000000216695119 JOELICE SILVA SANTOS GIACOMELLI
00006391 000000289006429 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
00006392 000000268159610 VIVIANI ADRIANA MARCONI CARREIRA
00006393 000000338074430 VIVIAN CRISTINA DA SILVA
00006394 000000323493397 CELIDALVA FARIAS DE SOUSA E SILVA
00006395 00000045597259X LARISSA TELES ROSSINI
00006396 000000292592814 FABIANA ALVES DE SOUSA
00006397 000000189516586 CATIA MARQUES DE OLIVEIRA SANTOS
00006398 000000329628045 GISELE ALVES DA COSTA CORDEIRO
00006399 000000118339849 JÁ NOMEADO CONFORME LEI 15.939/13
00006400 000000326340610 CRISTIANE DOS SANTOS ITABAIANA
00006401 000000437914197 VANESSA DO NASCIMENTO RODRIGUES
00006402 000000241526802 MARTA OLIVEIRA MIRANDA
00006403 000000466362729 KELLY IRIA ZEFERINO
00006404 000000391313137  MARCIA FRANCISCA BERTOLOZZI RA-

MACCIOTTI
00006405 000000217663151 ZILDA DE JESUS LOPES DOS SANTOS
00006406 00000041796447X TATIANA APARECIDA TEOFILO DA SILVA
00006407 000000283759653 SULAMITA GONCALVES DE SOUZA
00006408 000000011727112 TANIA GONCALVES DAMACENA
00006409 000000256575265 CRISLENE APARECIDA DE LIMA GALDINO
00006410 000000235816255  ANDREA GONCALVES DE SOUSA DOS 

SANTOS
00006411 000000255743348 MELISSA NUNES BELMONTE
00006412 00000032851911X FERNANDA SANTOS AMARAL
00006413 000000267633440 ADRIANA DA SILVA RITA
00006414 000000434045305 SIMONE APARECIDA FERREIRA GOIS
00006415 000000306287511 FLAVIO GOMES DE SOUSA VIENER
00006416 000000271025098 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
00006417 000000261236283 TATIANA DE FREITAS JOVITA DINIZ
00006418 000000244478600 SIMONE APARECIDA SILVA
00006419 000000446535795 GABRIELA SANTOS CORREIA ARAUJO
00006420 000000342242222 RITTA MINOZZI FRATTINI
00006421 000000211066680 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
00006422 000000011946248  ASSUNTA MARIA DO CARMO RICCIO 

GUALBERTO
00006423 000000005374919 LUCI RODRIGUES DOS SANTOS
00006424 000000352300656 VALERIA DE SOUZA BABALIM NETTO
00006425 000000129243140 MARCELA FAVORIDO DE CARVALHO
00006426 000000347729010 JÁ NOMEADO CONFORME LEI 15.939/13
00006427 000000289335371 KATIUSCIA KARINE CARVALHO
00006428 000000278907477 PRISCILA PEREIRA SASSATI
00006429 000000412011542 OSVALDINA ELIOSE DUARTE DE AZEVEDO
00006430 000000412677404 DAIANE JORMELIS RESENDE BRANDAO
00006431 000000384579541 NILMA DA SILVA OLIVEIRA
00006432 000000330877136 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
00006433 000000293335758 LIGIANE CRISTINA DE SOUZA
00006434 000000416162630 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
00006435 00000027028347X DALIDA CRISTIANE COSTA
00006436 000000445344465 MONICA ANDRADE ALBUQUERQUE
00006437 000000328715049 PAULA BARBOSA SCHIPANI
00006438 000000218825237 GISLENE VIEIRA ALENCAR
00006439 000000463892380  ELIZABETH DA CONCEICAO MONTEIRO 

DOS SANTOS
00006440 000000437934871 ANGELICA CIRILO DE QUEIROZ
00006441 000000279776718 SHEILA DE SOUSA BORGES
00006442 000000348087652 MARIZILDA DE SOUZA MANGERONA
00006443 000000423344894 DANIELE DOS SANTOS BAETA
00006444 000000438795611 THAIS NAVARRO AVELAR
00006445 000000440625087 GISELE DE PAULA BEZERRA DE SOUZA
00006446 000000209757516 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
00006447 000000011347751 ROBERTA DE SIMONE
00006448 000000291237757 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
00006449 000000274510182 FRANCIDALVA DA CONCEICAO PEREIRA
00006450 000000442523932 JOSIANE FELIX SOARES
00006451 000000465933695  AMANDA GOMES DE SOUSA DO NASCI-

MENTO
00006452 000000491786736 QUEZIA MOREIRA BORGES
00006453 000000089019295 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
00006454 000000154864262 JACIRA APARECIDA DE AMORIM PAZ
00006455 000000245173845 ALESSANDRO DE OLIVEIRA ARTEN
00006456 000000295291692 ADELIA CRISTIANE BALCIUNAS DA SILVA
00006457 000000436712349 VIVIANE SILVA SANTANA
00006458 000000338483226 TALITA ALVES SILVA
00006459 00000044063779X BRUNA BAPTISTELLA RODRIGUES DIAS
00006460 000000449273465 DEYSIANE VIEIRA DA SILVA RODRIGUES
00006461 000000331089580 CLEBER AMERICO CARTUCHI
00006462 000000425029864 JÁ NOMEADO CONFORME LEI 15.939/13
00006463 00000047571510X MARIA DAS DORES ZACARIAS DA SILVA 
SOUSA
00006464 000000463235976 MARI LUCIA BARROS VITORIANO DA SILVA
00006465 000000449815924 KAROLINE TAMIRES DE LIMA MOREIRA
00006466 000000363228664 JAQUELINE WILLARD SOUSA NUNES
00006467 000000257705351 LUCIANA HIRCHE DE PONTES
00006468 000000184848490 HELAINE MARIS CORREA SOARES
00006469 000000244607795  CRISTINA LUCIANA DE MORAES DOMIN-

GUES SARAIVA
00006470 000000432979219 CRISTINA FERREIRA DOS SANTOS
00006471 000000446723617 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
00006472 000000181559754 JOELMA JACOB DE OLIVEIRA
00006473 000000350415511 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
00006474 00000028524839X JAQUELINA DA SILVA CERCIARIO PEREIRA
00006475 000000194698464 SIMONE DE LOURDES SOLITARI GODOI
00006476 000000335470567 MARIA PAULA DA SILVA GIMENEZ
00006477 00000043365241X MARIA MICHELE DO CARMO GOMES
00006478 000000272641777 CAMILA ARAUJO DE OLIVEIRA
00006479 000000279952995 CLELIONICE PEREIRA DOS SANTOS
00006480 000000302012321 LUCIANA REIS DE SOUZA FERNANDES
00006481 000000462011434 RANISSA ALVES DE MELO
00006482 000000321453104 TICIANA SANTOS DE OLIVEIRA SOUSA
00006483 000000561329916 PATRICIA CARDOSO DOS SANTOS
00006484 00000044209100X JÁ NOMEADO CONFORME LEI 15.939/13
00006485 00000024619490X ELAINE DE CASSIA SAMPAIO DA SILVA
00006486 000000531284517 JOSINEI OLIVEIRA COSTA
00006487 000000461701674 TAMIRES DE OLIVEIRA SILVA
00006488 00000027448495X JANAINA NASCIMENTO DE OLIVEIRA SENA
00006489 000000167109157 ELIANE DE CARVALHO
00006490 000000115437616 TANIA ZAMBELLI DINIZ
00006491 00000022044402X RITA DE CASSIA DA SILVA ALVES
00006492 000000236192243 LUCIENE SOUZA DA SILVA
00006493 000000374446842 ANDREA DOS SANTOS SILVA
00006494 000000287524486 ELIANE APARECIDA DE OLIVEIRA SANTOS
00006495 000000326544574 CRISTINA DE LOURDES COSTA DO CARMO
00006496 000000324926492 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
00006497 000000354374874 TATIANA ZACARIAS BARROS
00006498 000000286171387  MICHELLE CRISTINA DOS SANTOS CER-

QUEIRA
00006499 000000410390252 VANESSA MARINHEIRO VERAS
00006500 00000000026ANOS ALESSANDRA APARECIDA DOS SANTOS
00006501 000000443881881 JULIANA PETRASSO
00006502 000000132170486 MADERLI APARECIDA VALIM FRANCISCHINI
00006503 000000168705126 MARCIA FERREIRA DA SILVA JESUS
00006504 000000261610144 CLAUDIANE VALERIA E PAIVA
00006505 000000290172548 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
00006506 000000327841989 LIDIANA SARAIVA DE SOUSA
00006507 000000291263471 RAFAELA LAMANCUSA SILVA
00006508 000000329313113 LUZIA DE ALMEIDA RODRIGUES PRADO
00006509 000000197557557 SARA JANE MOREIRA DE MACEDO
00006510 00000030345037X RENATA SANTOS

03151 000000016433202 EDSON FERREIRA MENDES
03152 000000469313444 BRUNA DOMINGUES DA COSTA
03153 000000259398597 IARA RENATA GARCIA DE OLIVEIRA
03154 000000354821921 RAPHAELLA DE ASSIS
03155 000000024191582 TANIA MARIA CARVALHO
03156 000000418977641 MARTA CRISTINA RODRIGUES DOS SANTOS
03157 000000226039602 SIMONE DAMBROSIO PANTOLFO MELO
03158 000000159445565 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
03159 000000273771693 VIVIANE APARECIDA CAVALCANTI DA SIL
03160 000000436003703 VIVIANE APARECIDA AFONSO
03161 000000458302545 ALINE APARECIDA SIQUEIRA
03162 000000346083035 ANDREA APARECIDA DA ROCHA
03163 000000447160187 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
03164 000000178622011 ILDA NUNES BASSI OMINE
03165 000000428322256 BRUNA RODRIGUES DA SILVA FOZATO
03166 000000342122897 ISABEL FAUSTO DE OLIVEIRA
03167 000000289238870 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
03168 000000259781770 DOMENICA DE MATTOS OLIVEIRA
03169 000000122195061 SIRLENE DA SILVA SIBOTTO
03170 000000083305233 SANDRA APARECIDA NALIATO GONCALVES
03171 000000350953673 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
03172 000000324060105 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
03173 000000459450876 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
03174 000000374841469 LARISSA SANTOS GOMES
03175 000000373545265 JOAO DANIEL TEODOZIO DOS SANTOS BUR
03176 000000241255259 ANA PAULA CAMPOS FLAIRE ZAGUETI

OBS.1) Após a expedição do laudo de aptidão médica 
expedido pelo DESS, os candidatos ora nomeados, deverão 
comparecer para providências de posse munidos de cópias 
reprográficas autenticadas ou cópias reprográficas acompanha-
das dos originais dos seguintes documentos:

- Possuir 18 (dezoito)anos completos até a data da posse
- R.G., CPF (ou comprovante de inscrição)
- PIS/PASEP, para quem já foi inscrito;
- Título de Eleitor e comprovante da última votação ou 

Atestado de Quitação Eleitoral expedido pelo TRE (1º e 2º 
turnos);

- Cédula de Identidade de Estrangeiro ou Visto Permanente 
ou Carta de Igualdade de Direitos (se Português);

- Certificado de Reservista ou Certificado de Alistamento 
Militar constando dispensa (para candidatos com idade inferior 
a 46 anos, do sexo masculino);

- Atestado de Antecedentes Criminais, a ser solicitado junto 
à Secretaria de Segurança Pública do Estado de São Paulo, por 
intermédio de qualquer um de seus Órgãos;

- Comprovação de ter exercido efetivamente a função de 
jurado, conforme item 11. 3 do Edital do Concurso;

- Certificado de Conclusão do Ensino Médio ou Diploma e/
ou Certificado de Curso Técnico/Profissionalizante ou equivalen-
te, acompanhado de Histórico Escolar, expedido por instituição 
de ensino reconhecida pelo Ministério da Educação;

- No caso de ex-servidor da esfera Federal, Estadual ou 
Municipal deverá ser apresentado documento que comprove o 
motivo da demissão, dispensa ou exoneração.

- Deverá ser preenchida declaração nos termos do pará-
grafo 1º e 2º, inciso I do artigo 3º do Decreto 53.177, de 04 de 
junho de 2012.

- Preenchimento do formulário de Declaração de Bens e 
Valores nos termos dos parágrafos 1º , 2º e 3º do Decreto nº 
53.929/2013.

- Comprovante de conta bancária no BANCO DO BRASIL, 
cartão magnético - se servidor, recibo de abertura de conta ex-
pedido pelo banco, através de solicitação de formulário próprio 
fornecido por CONAE, se não servidor;

- 02 fotos 3x4;
- Último demonstrativo de pagamento, se funcionário;
- Laudo Médico de "APTO", expedido pelo Departamento 

de Saúde do Servidor - DESS, da Secretaria Municipal de Ges-
tão - SMG;

OBS.2) Os candidatos ora nomeados deverão comparecer 
para providências de posse junto a Diretoria de Educação de 
sua lotação, conforme escolha de vaga, no prazo máximo de 15 
(quinze) dias, contados a partir desta publicação, nos termos do 
artigo 125 da Lei nº 14.660/2007.

OBS.3) Os candidatos ora nomeados sem vínculo com a 
PMSP que formalizarem posse e não iniciarem exercício dentro 
do prazo legal, após a exoneração pelo não início de exercício, 
terão o prazo de 5 dias para retirar as cópias dos documentos 
pessoais, findo o prazo os mesmos serão incinerados.

NOMEANDO, nos termos dos artigos 10 (inciso I) e 15 
(inciso II) da Lei 8989/79, C/C Artigo 41 da Constituição Federal 
de 1988, com redação alterada pelo Artigo 6º da Emenda Cons-
titucional Nº 19/98 e do estabelecido no artigo 123 da Lei nº 
14.660/2007, de acordo com o resultado final do CONCURSO 
PÚBLICO realizado e conforme a autorização publicada no 
D.O.C de 11/08/2015 – Ofício nº 520/2015-SME.G.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUN-
DAMENTAL I - REF. QPE 11 A– LISTA GERAL

PROC. Nº 2014-0.007.486-6
CLASSIF. R.G. NOME
---------------------------------------------------------
CLASSIF. RG NOME
00006338 000000093704951 SILVANA CATALDO MASCARENHAS
00006339 000000256472269 CLARICE KRUGER DE SOUZA
00006340 000000321744366 IVI PEREIRA DO NASCIMENTO
00006341 000000347128452 PRISCILA CHAVES BRITO
00006342 000000329666940 GLAUCIA CRISTINA DA SILVA GONCALVES
00006343 000000332312525  FERNANDA PEREIRA ALEIXO DE CAMPOS 

SILVA
00006344 000000307017370 REGINEIA APARECIDA DA SILVA
00006345 000000411372919 SAMANTA COSTA ALVES DE JESUS
00006346 000000283092488 CAMILA IKEUTI
00006347 000000097746265 SONIA BATISTA DA SILVA
00006348 000000169946162 IOLANDA OLIVEIRA DE SOUSA
00006349 000000301935889 VANESSA GOMES BESSA
00006350 000000341691689  ANA CAROLINA MILKE REGINATO DE 

MORAES
00006351 000000225205750 DEILIS BARBOSA SANTOS
00006352 000000270142289 ANA LUCIA DE MIRANDA
00006353 000000484069494 JULIANE CARDOSO PIMENTA
00006354 000000178438376 SONIA ELIAS DOS SANTOS
00006355 000000144612744 ELIETE NASCIMENTO MATSUO BORMANN
00006356 000000275253818 GISLEUSA DE OLIVEIRA DE ASSIS
00006357 000000279520323 JÁ NOMEADO CONFORME LEI 15.939/13
00006358 00000032220415X LENILSON DE SOUZA THOMAZ
00006359 000000400431816 LUCIANA DA SILVA VITORIA
00006360 000000352582443 JEMERSON GLEISON BARBOSA DA SILVA
00006361 000000483851310 ADRIANA ALVES DE FREITAS RAPOSO
00006362 0000000M7510214 IRINEIA APARECIDA DA SILVA
00006363 000000336391717 CAMILA BEZERRA ZANONA
00006364 000000283056678 VIVIANE NASCIMENTO DE ALMEIDA
00006365 000000406808594 DRIELE ISAURA APARECIDA MARQUES
00006366 000000323463617 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
00006367 000000243272388 HELEN FATIMA ROCHA
00006368 000000272865862 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
00006369 000000248022313 GESISLANE RODRIGUES FUJISAWA
00006370 000000277298283 SHEILA CAVALCANTI TOME
00006371 000000213921741 JÁ NOMEADO CONFORME LEI 15.939/13
00006372 000000194108661 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
00006373 000000015489978 SELMA WOCZINSKI
00006374 000000175058325 ROSELY RIBEIRO DE MORAES
00006375 000000411790341  PAULA APARECIDA DIAS DE ARAUJO TEI-

XEIRA
00006376 000000473626408 BRUNA ZANINETTI
00006377 000000176403188 MARCELO DA SILVA NASCIMENTO
00006378 000000506019810 ROZILDA MARIA RIBEIRO DE CARVALHO
00006379 00000047996810X DANIELE BARBOSA MEDEIROS
00006380 000000170038014 GUACIRA DO NASCIMENTO VIEIRA



24 – São Paulo, 61  (80) Diário Ofi cial da Cidade de São Paulo terça-feira, 3 de maio de 2016

 HOSPITAL DO SERVIDOR 
PÚBLICO MUNICIPAL
 GABINETE DO SUPERINTENDENTE

 GESTÃO DE TALENTOS

 DESPACHO DA SENHORA SUPERINTENDENTE 
DO HSPM:

A Superintendente do Hospital do Servidor Público Muni-
cipal, HOMOLOGA, o resultado final do Processo Seletivo para 
preenchimento de vagas na categoria profissional de Analista 
de Saúde - Médico (Pediatra Socorrista) (J=24hs).

A Superintendente do Hospital do Servidor Público Muni-
cipal convoca o candidato inscrito e classificado no Processo 
Seletivo para preenchimento de vagas na categoria profissional 
de Analista de Saúde - Médico (Pediatra Socorrista), (J=24hs) 
para comparecer no dia, horário e local abaixo relacionado:

LOCAL: Rua Castro Alves, 151 – fundos na Seção de Apoio 
Técnico Ingresso, Cargos, Salários e Acesso.

04/05/2016 às 9h00
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO (PEDIATRA SOCOR-

RISTA)
Total de Vagas: 01

NOME DOCUMENTO CLASS.
ADELINA MARIA FEITOSA GOMES 99031053890 1’

DOCUMENTOS:
Carteira de Identidade, CPF, Título de Eleitor e comprovan-

te que votou nas últimas eleições, PIS/PASEP, Certificado de 
Reservista quando do sexo masculino, Certidão de Casamento 
ou Certidão de Nascimento ou Averbação Judicial quando 
separado, Certidão de Nascimento dos filhos menores de 14 
anos ou termo de guarda ou tutela legal e respectiva carteira de 
vacinação (original e xerox), 3 fotos 3x4 recentes, Declaração de 
Bens e Valores (original e xerox).

ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO (PEDIATRA SOCOR-
RISTA): Comprovante de experiência de 01 (um) ano na função 
médica.

O não comparecimento na data e horário estipulado 
implicará na eliminação dos classificados do Processo 
Seletivo.

A Comissão de Concursos do Hospital do Servidor Público 
Municipal – HSPM torna pública a relação dos candidatos 
inscritos, bem como a classificação final do Processo Seletivo 
para preenchimento de vagas na categoria profissional de 
Analista de Saúde - Médico na especialidade de Ortopedia 
(Coluna) (J=20hs).
NOME DOCUMENTO NOTA CLASS.FINAL
RICARDO SHIGUEAKI GALHEGO UMETA 246338039 0,00 1

Os candidatos terão o prazo de 01 (um) dia útil, para even-
tual interposição de recurso. O recurso devidamente fundamen-
tado, constando nome do candidato e emprego a qual concorre, 
deverá ser dirigido a Superintendente do HSPM, protocolado no 
Departamento Técnico de Gestão de Talentos, das 8h30 às 15h, 
sito à Rua Castro Alves nº 151, Aclimação.

A Comissão de Concursos do Hospital do Servidor Público 
Municipal – HSPM torna pública a relação dos candidatos 
inscritos, bem como a classificação final do Processo Seletivo 
para preenchimento de vagas na categoria profissional de 
Analista de Saúde - Médico na especialidade de Intensivista 
Adulto (J=24hs).
NOME DOCUMENTO NOTA CLASS.FINAL
LUIZ CARLOS DA SILVA 261825033 0,00 1
MAICON CESAR CANUTO 79838616 0,00 2
LUCAS MOTA GURGEL 12131742 0,00 3
PRISCILA PAULINA GONÇALVES DA SILVEIRA 13626658 0,00 4

Os candidatos terão o prazo de 01 (um) dia útil, para even-
tual interposição de recurso. O recurso devidamente fundamen-
tado, constando nome do candidato e emprego a qual concorre, 
deverá ser dirigido a Superintendente do HSPM, protocolado no 
Departamento Técnico de Gestão de Talentos, das 8h30 às 15h, 
sito à Rua Castro Alves nº 151, Aclimação.

HOSPITAL DO SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL
PROCESSO SELETIVO para PREENCHIMENTO de VAGAS na 

CATEGORIA PROFISSIONAL DE ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO 
para especialidade de Gastroenterologia Clínica.

A Superintendente do Hospital do Servidor Público Munici-
pal (HSPM), no uso das atribuições que lhe conferem os incisos 
I e V, do artigo 4º, da Lei nº 13.766, de 2004, regulamentada 
pelo Decreto nº 45.216, de 2004; e

CONSIDERANDO:
- As disposições contidas no artigo 1º, inciso VI combina-

dos com o artigo 14 da Lei nº 10793, de 1989, e alterações 
subsequentes, regulamentada pelo Decreto nº 32.908, de 1992, 
Emenda à Lei Orgânica do Município de São Paulo;

- A necessidade de prover em caráter emergencial e tem-
porário o quadro de profissionais para a Categoria Profissional 
de Analista de Saúde – Médico, na especialidade de Gastroen-
terologia Clínica;

- A urgência e inadiabilidade de atendimento da prestação 
de serviços de saúde aos usuários;

- O esgotamento das convocações dos candidatos habilita-
dos no concurso público para provimento das vagas na catego-
ria profissional de Analista de Saúde - Médico na especialidade 
de Gastroenterologia Clínica, realizado por esta Autarquia.

COMUNICA:
1 – Estão abertas as inscrições para candidatos a contra-

tação emergencial, por um período de 12 (doze) meses, para 
a função de Analista de Saúde - Médico na especialidade de 
Gastroenterologia Clínica, conforme discriminado a seguir:

a) Período de Inscrição: 04, 05 e 06 de maio de 2016;
b) Horário: das 8h30 às 15h30;
c) Local: Seção de Apoio Técnico (Ingresso, Cargos, Salários 

e Acesso) do Departamento Técnico de Gestão de Talentos, sito 
a Rua Castro Alves nº 151, fundos – Aclimação – São Paulo.

2. A inscrição deve ser efetuada pelo(a) interessado(a) ou 
procurador(a) devidamente habilitado(a), GRATUITAMENTE, 
mediante o preenchimento de formulário padronizado – Ficha 
de Inscrição.

3. Número de vagas: 1 (uma).
4. O(s) candidato(s) contratado(s) fica(m) sujeito(s) à remu-

neração correspondente ao padrão inicial da carreira de Ana-
lista de Saúde - Médico e à Jornada de Trabalho de 20 (vinte) 
horas semanais (J-20), a critério da Administração;

4.1. Remuneração: J-20: R$ 6.000,00.
I – SÃO CONDIÇÕES PARA INSCRIÇÃO:
1. Ser brasileiro(a) nato ou naturalizado:
1.1. Se estrangeiro(a) deverá comprovar a situação regular 

e permanente no território nacional, nos termos e atendido às 
exigências contidas na legislação federal pertinente;

2. Ter idade mínima de 18 (dezoito) anos completos na 
data do encerramento das inscrições;

3. Estar em dia com as obrigações eleitorais;
4. Quando do sexo masculino, estar quite com o Serviço 

Militar;
5. Não estar incurso na condição de acumulação ilícita de 

cargos públicos;
6. Possuir diploma de curso superior de medicina, outorga-

do por entidade oficial ou oficializada;
7. Possuir registro definitivo no Conselho Regional de Me-

dicina de São Paulo (Cremesp);
8. Comprovante de Residência Médica completa em Gas-

troenterologia Clínica e/ou Título de Especialista em Gastroen-
terologia Clínica;

9. Não ter sido demitido(a) por justa causa na Administra-
ção Indireta, demitido(a) a bem do serviço público na Admi-
nistração Direta e/ou reprovado(a) no período de experiência 

6849 4630491 LILIAN DOS SANTOS CARDOSO 302984240
6850 5615100 LETICIA SANTANA PROCOPIO 492374880
6851 4970144 ALESSANDRA MAFALDA CHODIN VIVEIROS 202638935
6852 5497272 VERONICA COSTA PEREIRA 292589839
6853 4795253 ELIZABETE DOS SANTOS MOURA FERREIRA 309312279
6854 4756983 PRISCILA TIMOTEO DA SILVA 322000567
6855 5692903 DAIANE SOUZA ROSSI 290499951
6856 JÁ CONVOCADO LEI 15.939/13
6857 5104572 CHIRLEY NOGUEIRA DE FREITAS 302530411
6858 5598141 SUHAILA ABDOU KALIK CEDRO 410434565
6859 5051371 EDEM BRITO ROMAO 00000029240749X
6860 4610881 ELIDIANE DELMIRA DO NASCIMENTO PEREIRA SANTOS 00000038892522X
6861 5940001 WALQUIRIA SANTOS NOGUEIRA DE SOUZA 290767696
6862 5200610 JANAINA DO ESPIRITO SANTO DE MELO 416476806
6863 5250269 THAIS DE MELO GONZALEZ 204662023
6864 4697995 CINTIA PINHEIRO LIMA 419704000
6865 5870054 MARIA NAZARE DE ANDRADE 15888910
6866 5482380 PRISCILA GONCALVES CARDOSO 297887865
6867 5396700 PAULA ROBERTA DOS SANTOS 305337580
6868 4815068 FATIMA ROSA DA SILVA ALVES 268560857
6869 5473594 SORAYA DE MARCO SANTOS 2677114114
6870 5973376 CLAUDETE SOARES LOPES 259259263
6871 5981719 ANA PAULA RODRIGUES DE CARVALHO 304883566
6872 5894077 ROSANGELA FONSECA DE OLIVEIRA 297572015
6873 4947770 CRISTIANE APARECIDA DE SOUZA SANTOS 438768127
6874 5397537 RENATA GABRIELA PINHEIRO 432521604
6875 5867746 MARCIA MARIA HELEODORO KRBAVAC 214417724
6876 5935741 WILTON CESAR FARIAS 271743189
6877 4893387 SOLANGE SANTA EULALIA 153523657
6878 4764340 LUCIANA EISENBACH NUNES 286596702
6879 5688264 MELISSA APARECIDA SILVERIO 183776744
6880 4624734 EVELYN ALVES DIAS 208048042
6881 6019110 LILIAM DA SILVA 415616682
6882 5527791 LILIAN TEREZINHA BATISTA RIBOLDI POMA 13997232
6883 5405840 BARBARA MARIA NOGUEIRA DOS SANTOS 292654534
6884 JÁ CONVOCADO LEI 15.939/13
6885 5304342 TALITA TEIXEIRA VIEIRA 444597293
6886 5493200 ROSANGELA PIRES DE RAMOS 351359746
6887 5539366 CLAUDIA ALBANO PINTO 00000019413703X
6888 6015867 SIMONE SVICERO DA SILVA 249738284
6889 4720857 CYNTHIA APARECIDA DOS SANTOS SILVA 273306984
6890 5027420 DANIELE APARECIDA RODRIGUES MARTINS 346096765
6891 4827864 LUCINEIA DE FREITAS TOME 2896530202
6892 5734258 CAROLINA ALVES FERREIRA 341689518
6893 4624416 CASSIA DE OLIVEIRA MACEDO 339189575
6894 5287227 SUELI ROSA BATISTA CORNACCHINI 195068269
6895 5852951 SUELI MARIA DE LIMA 189900283
6896 5867355 RENATA PEREIRA ROLIM DE LIMA 294494522
6897 4735609 SIRLENE MACEDO DOS SANTOS SILVA 441506690
6898 5871743 ROSIMEIRE DE FATIMA MENDONCA QUEIROZ 00000050492431X
6899 4777204 ALECSANDRA SAMPAIO SANTOS 36750389
6900 5667909 SIMONE DA SILVA BEZERRA MACHADO 278021906
6901 5190665 THAIS LEMES DA SILVA 344142661
6902 5332370 AUREA DA SILVA OTONI 419515148
6903 4623371 MICHELE FERREIRA DA SILVA 271753717
6904 5431654 CLAUDIA LUANA ROSSI DOS SANTOS 326339097
6905 5886015 IONE RIBEIRO DO PRADO CHEBERLE 157575949
6906 JÁ CONVOCADO LEI 15.939/13
6907 5148847 VANUZA DE SOUZA PEREIRA DOS SANTOS 00000019161886X
6908 JÁ CONVOCADO LEI 15.939/13
6909 JÁ CONVOCADO LEI 15.939/13
6910 5328233 BARBARA MELO SILVA 333225624
6911 5900654 IONETE DE JESUS SOARES 202592133
6912 5094143 CINTYA ARAUJO DA SILVA 335258463
6913 5049954 TATIANA APARECIDA MILANEZ 00000032380324X
6914 4681894 ANDREZA APARECIDA GOMES DE ANDRADE 467884936
6915 5698928 LIGIA ROA NAVARRO 432835313
6916 5182158 MAYARA THAIS LUIZ DA SILVA 253064661
6917 5653207 ELIS MARIA SANCHEZ COELHO 327484548
6918 5585279 ANDRESSA BALDINI DA SILVA 369582123
6919 JÁ CONVOCADO LEI 13.398/02
6920 5619564 SILVIA PORCELA DA SILVA 207568297
6921 5096200 ALESSANDRA SANTOS FERNANDES 219538396
6922 5896380 AUREA APARECIDA LIMA DO NASCIMENTO 441513554
6923 5538530 STEFANI COSMAN ALVES DA SILVA 475479385
6924 5042852 CLEIA DALBON 326716105
6925 4891856 CARLA RENATA GONZALES EGIDIO LOPES 264860536
6926 5680921 VANIA ROSA DE OLIVEIRA 327367465
6927 4749286 CYNTHYA GILLYANA BENICIO DE SOUZA 365397726
6928 5702798 JULIA DE CARVALHO 263731315
6929 5524148 SOLANGE APARECIDA GOMES KUBOTA 142624548
6930 5131227 TATIANA LIMA PASSOS 241024456
6931 JÁ CONVOCADO LEI 15.939/13
6932 5037905 KEILA APARECIDA BRASIL 276706055
6933 5970644 LIDIA LEA COSTA CAMILLO 86196947
6934 5956765 KATIA LEANDRO DA COSTA 211776907
6935 5357993 NOEMIA SALES MOURAO SILVA 21389924
6936 4697766 RIZONEIDE MARIA DIAS 229847353
6937 5109116 ANA CAROLINA DA SILVA SANTOS 325167771
6938 5199174 JOAQUIM MAURINO DE SOUZA 264197926
6939 5972060 WILLIAM VALINTIM DE ARAGAO 165017077
6940 4967402 GISELE APARECIDA DA SILVA 258493768
6941 5878969 MARA LUCIA PETRONI 229294509
6942 4671724 POLIANA BRUNO DA SILVA 326069926
6943 5321255 KARINA SILVA 323864739
6944 4874307 DEBORA DUARTE BATISTA 428906709
6945 JÁ CONVOCADO - LEI 15.939/13
6946 5796180 ODIRCLEIAS GOIS DOS SANTOS 411615877
6947 5351367 MARIA CILENE LUCAS VIEIRA 261936694
6948 5931983 MONIQUE PASSOS AMARAL CARDOSO 00000041391320X
6949 5138744 EDNALVA SANTOS DE SOUZA 423439832
6950 5374286 CLARICE APARECIDA MARINS RAMOS 214107401
6951 5117968 ANGELA MARIA DA SILVA 00000021663748X
6952 5146798 MARIA GEANE DA SILVA BERTOLO 249349462
6953 4874471 ELISANGELA OLIVEIRA SILVA CRUZ 288875849

Os candidatos acima convocados deverão comparecer ao 
Auditório da COGEP, sito à Avenida Angélica, 2606, Consolação 
- CEP 01228-200 - São Paulo / SP, de acordo com o seguinte 
cronograma:

PROF.ED.INF.E ENS.FUND.I
18/05/2016

11:00 às 12:00 6769 a 6808
13:00 às 14:00 6809 a 6848
14:00 às 15:00 6849 a 6888
15:00 às 16:00 6889 a 6928
16:00 às 17:00 6929 a 6953
17:00 às 17:30 retardatários do dia

OBSERVAÇÕES:
1 - Os interessados ou seus procuradores habilitados para 

tal deverão comparecer no local e horário acima indicado, mu-
nidos dos seguintes documentos:

- cédula de identidade
- demonstrativo de pagamento (quando for servidor mu-

nicipal)
1.1. Os procuradores deverão estar munidos de cópia dos 

documentos de seus representantes e dos respectivos documen-
tos de procuração.

2 - No final de cada sessão serão chamados os retardatá-
rios do horário, obedecendo à ordem de classificação.

3 - No final do processo de escolha serão chamados os 
retardatários da escolha, obedecendo à ordem de classificação 
nos moldes do cronograma supra.

4 - O não comparecimento dos candidatos convocados 
às sessões de escolha, acarretará a imediata disponibilização 
das vagas para chamadas subsequentes de outros candidatos 
aprovado

3239 393003960O ANA CAROLINA DE HOLANDA 256855481
3240 393073384N WILLIAN DA SILVA RIBEIRO 426553226
3241 393026316O FLORAIDE DOS SANTOS LIMA 166690661
3242 393024726M FABIOLA CARVALHO DE PAULA VIANA SILVA 309408064
3243 393069024S THAIS VALVERDE MACEDO ALVES 339318120
3244 393014509U CRISTIANE FIGUEIREDO LEITE DIAS 337391749
3245 393049057V MARIANNA DE CARVALHO ABATE 034478275X

Os candidatos acima convocados deverão comparecer ao 
Auditório da COGEP, sito à Avenida Angélica, 2606, Consolação 
- CEP 01228-200 - São Paulo / SP, de acordo com o seguinte 
cronograma:

AUXILIAR TECNICO DE EDUCACAO
18/05/2016

09:00 às 10:00 3177 a 3216
10:00 às 10:30 3217 a 3245
10:30 às 11:00 Retardatários do dia

OBSERVAÇÕES:
1 - Os interessados ou seus procuradores habilitados para 

tal deverão comparecer no local e horário acima indicado, mu-
nidos dos seguintes documentos:

- cédula de identidade
- demonstrativo de pagamento (quando for servidor mu-

nicipal)
1.1. Os procuradores deverão estar munidos de cópia dos 

documentos de seus representantes e dos respectivos documen-
tos de procuração.

2 - No final de cada sessão serão chamados os retardatá-
rios do horário, obedecendo à ordem de classificação.

3 - No final do processo de escolha serão chamados os 
retardatários da escolha, obedecendo à ordem de classificação 
nos moldes do cronograma supra.

4 - O não comparecimento dos candidatos convocados 
às sessões de escolha, acarretará a imediata disponibilização 
das vagas para chamadas subsequentes de outros candidatos 
aprovados.

 CONVOCAÇÃO Nº 12, DE 02 DE MAIO DE 
2016.

CONCURSO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO DE 
CARGOS VAGOS DA CLASSE DOS DOCENTES

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUN-
DAMENTAL I

Escolha de Vagas e Retirada de Guia Médica para 
exames médicos Pré-Admissionais.

O Secretário Municipal de Educação, no uso de suas atri-
buições legais e considerando:

- a classificação definitiva dos candidatos aprovados no 
referido Concurso, conforme publicação no DOC de 14/11/2014; 
- o disposto no § 1º do artigo 123 da Lei nº 14.660/2007, CON-
VOCA os candidatos aprovados no Concurso para provimento 
de cargos vagos de Professor de Educação Infantil e Ensino 
Fundamental I, para escolha de vagas e retirada de guia para 
exames médicos pré-admissionais, conforme segue:

Relação dos candidatos convocados para escolha de vagas
PROF.ED.INF.E ENS.FUND.I

CLASS INSCRIÇÃO NOME RG
6769 5580153 CAMILA CREPALLI GARNECHO 483508962
6770 5483280 IVANA MERCIA ANDRADE RIOS 175404926
6771 5508703 PATRICIA FERREIRA DA SILVA 285632577
6772 4639405 NADY NEI LIMA FERNANDES CARDOSO 397886871
6773 5740312 APARECIDA MONTEIRO DOS SANTOS DEMETRIO GOMES 378668146
6774 4927176 JAQUELINE CORREA DUARTE ASSIS 333002283
6775 5882290 VIVIANE DE MELO AGUIAR 322274886
6776 4926331 MARIA CRISTINA PEREZ MARTINEZ SUELOTTO 96573442
6777 5263581 VALQUIRIA CARVALHO MACHADO 328269992
6778 5436311 DEBORA SALERNO 293644329
6779 4663853 PATRICIA HORA DE MELO 302292482
6780 5552362 GIOVANNA CUSSIANO BARROSO 437056946
6781 5650534 JEANE DE OLIVEIRA ALVES 448041078
6782 5514029 GEYSE PRISCILA DE OLIVEIRA DIAS FERREIRA 384081137
6783 4623487 CLARA FONSECA POSSEBON 395959275
6784 5644690 SANDRA CRISTINA DE CARVALHO ANTONIAZZI 226109276
6785 4722302 FERNANDA DE SOUZA SILVA GOIVINHO 448681924
6786 4656164 MARINA AVELLA DE ALMEIDA 167336654
6787 5775574 VALDINETE LOPES DO NASCIMENTO BARBIERI 289923621
6788 5909406 CATIA CRISTINA SANTOS GONCALVES 402190841
6789 5356547 ANDREA SOUZA DOS SANTOS 329672757
6790 4696751 LILIAN PATRICIA RODRIGUES 496033396
6791 5170354 ROSANA PEREZ MALFATTI 153331057
6792 5571359 ROSANA VICENTE 16229935
6793 5489628 ROSICLER MARTINS DE SA 130157387
6794 5165571 LUCIANE ANGELI CARDOSO ALVES 234143800
6795 5092817 MONICA APARECIDA ARAUJO ISLAS 291469115
6796 JÁ CONVOCADO LEI 15.939/13
6797 5412439 JAQUELINE MARIA DA COSTA PIZOLITO 40462313
6798 5215722 DAMARIS MARTINS BORGES AMORIM 440373426
6799 4736516 SIRLEY RODRIGUES ANTUNES 324635680
6800 JÁ CONVOCADO LEI 15.939/13
6801 4913108 DANIELE SILVA DE OLIVEIRA 304108972
6802 4767594 LILIAN DENISE DOS SANTOS 111215596
6803 5095204 EDNA LOMES DO NASCIMENTO SAVIANI 213600468
6804 5681286 ANDREA DEFFONSO MAGRI 00000022884244X
6805 5859662 ELIANE RICARDO CAMPOS SILVE 213143732
6806 5141265 MILENA RODRIGUES JOSE 323214903
6807 5666929 PRISCILA RIBEIRO CASSIMIRO 320472966
6808 5190355 ROSELI ZAMPIROLLI BERKOVITS 189305186
6809 5520770 MAGDA DOS SANTOS 250033902
6810 5243785 DALILA FRANDINI GATTI 301404689
6811 5274427 MARTA MORAIS DA SILVA 241338761
6812 5714060 JOELMA MARIA DE ANDRADE 284714082
6813 4863313 FERNANDA BARBIERI 308618105
6814 5069114 LUCIANA DE SOUSA DE DEUS 429871788
6815 5790069 DIOGO LOPES DA SILVA 450050762
6816 5280400 ARCILENE APARECIDA DE OLIVEIRA 258917027
6817 4708377 ANA MARIA DA SILVA 324742228
6818 5734215 RUTH NEIDE FERNANDES DA SILVA 248950150
6819 5509645 ROSILEIDE NUNES CORDEIRO DA SILVA 355596040
6820 4613368 ROSALINA SANTOS PEREIRA 349080835
6821 5808758 IZABEL NICOLE DE TOLEDO 401422768
6822 4974468 SIMONE TEDESCHI ALVES 306310661
6823 5034833 CARLA APARECIDA CATIRSI 00000044300951X
6824 4755766 MARIA VERONICE TORRES SANTA ROSA 00000017770066X
6825 4944402 SIMONE ALVES SENE LIMA 224488405
6826 5356857 DANIELE MARIA BICUDO BORRO GOMES 133436391
6827 4868781 ADRIANA DOS REIS LIMAS 340015159
6828 5491797 ANDERSON TALES LOPES 421122389
6829 5822602 MARIA APARECIDA DE SOUZA SILVA 00000028376451X
6830 5277558 JOICE APARECIDA DA SILVA VICENTE 262053469
6831 4904141 CAMILA KAREN ALVES 00000045401885X
6832 4998090 ELIZANE MORAIS DA SILVA 375596197
6833 5161134 HELENA AKEMI MOTOKI TANIKAWA 440737400
6834 5358221 STEFANIA ZEGANSKI VENTURA 355846603
6835 5190991 LUANA DOS SANTOS GOMES 480575927
6836 5471290 JANAINA RAQUEL DA SILVA CARVALHO 280341751
6837 4823940 LILIANE SANTOS DE BARROS COSTA 157087876
6838 5290953 WAGNA APARECIDA PEREIRA DIAS NALINI 139810970
6839 5845033 VANI DE SOUZA NASCIMENTO 156802491
6840 5120535 LUIZ RODRIGUES ARAUJO FILHO 178620646
6841 5335230 MARCIA BRIZENO VIEIRA DE SOUZA 00000020566751X
6842 5227518 CRISTIANE ROBERTA DOS SANTOS LINS 433828791
6843 4735951 FERNANDA NUNES BARBOSA 286047238
6844 JÁ CONVOCADO LEI 15.939/13
6845 4861841 RITA DE CASSIA DE SOUSA 300619844
6846 5073138 MARIANNE FERREIRA BLANCA 443532278
6847 4954793 VERONICA ELIANE DE SOUZA BATISTA BORGES 337942791
6848 5706920 MARCIA CRISTINA ALMEIDA LIMA 249768161

- Título de Eleitor e comprovante da última votação ou 
Atestado de Quitação Eleitoral expedido pelo TRE (1º e 2º 
turnos);

-Certificado de Reservista ou Certificado de Alistamento 
Militar constando dispensa (para candidatos com idade inferior 
a 46 anos);

- 02 fotos 3x4;
- Último demonstrativo de pagamento (se funcionário);
-Laudo Médico de "APTO", expedido pelo Departamento 

de Saúde do Servidor - DESS, da Secretaria Municipal de Ges-
tão - SMG;

- No caso de ex-servidor da Esfera Federal, Estadual ou 
Municipal deverá ser apresentado documento que comprove o 
motivo da demissão, dispensa ou exoneração;

- Atestado de Antecedentes Criminais, a ser solicitado junto 
à Secretaria de Segurança Pública do Estado de São Paulo, por 
intermédio de qualquer um de seus órgãos;

- Se servidor, comprovante de conta bancária no BANCO 
DO BRASIL, demonstrativo de pagamento, cartão magnético.

- Se não servidor, recibo de abertura de conta expedido 
pelo banco, através de solicitação de formulário próprio forne-
cido por CONAE.

- Comprovante de endereço residencial em nome do nome-
ado, no Município de São Paulo ou solicitação de autorização 
para residir fora do município de São Paulo nos termos do 
Decreto nº 16.444, de 02 de maio de 1980.

- Habilitação Profissional para o Magistério, corresponden-
te ao Ensino Médio; ou Licenciatura Plena em Pedagogia; ou 
Curso Normal Superior mediante apresentação do Diploma ou 
Certificado de Conclusão de Curso Superior ou Documento Es-
colar de Conclusão de Curso, com a respectiva data de colação 
de grau conforme exigido na Tabela I, do Capítulo 1 do Edital;

- Deverá ser preenchido declaração nos termos do pará-
grafo 1º e 2º, inciso I do artigo 3º do Decreto 53.177, de 04 de 
junho de 2012.

- Deverá atender aos pré-requisitos estabelecidos no artigo 
11 da Lei nº 8.989, de 29 de outubro de 1979.

- Deverá apresentar declaração de bens e valores nos 
termos dos artigos 1°, 2º e 3º do Decreto nº 53.929, de 21 de 
maio de 2013.

OBS.2) Os candidatos ora nomeados deverão comparecer 
para providências de posse junto a Diretoria de Educação de 
sua lotação, conforme escolha de vaga, no prazo máximo de 15 
(quinze) dias, contados a partir desta publicação, nos termos do 
artigo 125 da Lei nº 14.660/2007.

OBS.3) Os candidatos ora nomeados sem vínculo com a 
PMSP que formalizarem posse e não iniciarem exercício dentro 
do prazo legal, após a exoneração pelo não início de exercício, 
terão o prazo de 5 dias para retirar as cópias dos documentos 
pessoais, findo o prazo os mesmos serão inutilizados.

 EDUCAÇÃO
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 CONVOCAÇÃO Nº 11, DE 02 DE MAIO DE 
2016.

CONCURSO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO DE 
CARGOS VAGOS DO QUADRO DE APOIO

AUXILIAR TÉCNICO DE EDUCAÇÃO

Escolha de Vagas e Retirada de Guia Médica para 
exames médicos Pré-Admissionais.

O Secretário Municipal de Educação, no uso de suas atri-
buições legais e considerando:

- a classificação definitiva dos candidatos aprovados no 
referido Concurso, conforme publicação no DOC de 26/04/2014;

- o disposto no § 1º do artigo 123 da Lei nº 14.660/2007, 
CONVOCA os candidatos aprovados no Concurso para provi-
mento de cargos vagos de Auxiliar Técnico de Educação, para 
escolha de vagas e retirada de guia para exames médicos pré-
admissionais, conforme segue:

Relação dos candidatos convocados para escolha de vagas
AUXILIAR TECNICO DE EDUCACAO

CLASS INSCRIÇÃO NOME RG
3177 393017350N DENILSON PEROZZO 251385899
3178 393068120U TATIANE CITTY DA COSTA DE CARVALHO 467440748
3179 393071850R VICTOR SANTOS TEIXEIRA 386950398
3180 393020014M ELAINE BARROS SOUZA 283334241
3181 393048690Q MARIA TAYRINE DE SOUZA RIBEIRO 363014354
3182 393022232V ELIZANGELA BARBOSA DE SOUZA 421226766
3183 393029116V GUILHERME RIBEIRO JOSUE 492005254
3184 393038560T LANA MARIA QUEIROZ DE SOUZA 384639148
3185 393048768Q MARIA VILMA BATISTA DA SILVA 1299186955
3186 393027931R GILVANETE ALVES ARAUJO 432512871
3187 393043703S MARCELO ANDRE MARTINS BATISTA 560276163
3188 393026291N FLAVIO ROBERTO GEREMIAS 424690561
3189 393039633O LETICIA DANTAS LOPES 130044712
3190 393023110M ERIKA FRANCA ALVES 420978963
3191 393029540M HELOISA HELENA NETTO PACHECO 425952472
3192 393024161M FABIANA FERREIRA DA SILVA 425873924
3193 393054344Q OSWALDO ESTEVES LAGOA FILHO 94960860
3194 393034483S JOSE AMANCIO PIRES JUNIOR 436509350
3195 393055394O PAULA DA CRUZ FRAZAO 431805556
3196 393045775U MARIA APARECIDA MAHADO FERNANDES FUKUSHI 201813609
3197 393064035U SHEILA SANTOS QUEIROZ 440763812
3198 393041364M LUCIANA APARECIDA DE FREITAS 229214435
3199 393015393V DAMIAO CUNHA CAVALCANTE 299195922
3200 393026346M FRANCESKA GONCALVES MACHADO 336420973
3201 393027846P GILMARA DOS SANTOS CARDOSO 527875788
3202 393006714O ANDRESSA DE SOUZA PINTO 049431719X
3203 393004525M ANA LUCIA LOPES RODRIGUES 152753278
3204 393025415L FERNANDA DE SOUZA SIQUEIRA 291439020
3205 393035470O JOSINELLY DO SACRAMENTO FERREIRA 263918403
3206 393024999O FELIPE COSTA LIMA 492196734
3207 393003064T ALINE OLIVEIRA MACIEL 044072286x
3208 393028863U GRACIELLE RIBEIRO SOUZA 458758462
3209 393024989L FELIPE CASSOLA 399416122
3210 393056187O PRISCILA CRISTINA DOS SANTOS CARVALHO 042937219x
3211 393047724N MARIA JAQUELINE MENDONCA GALDINO 526596363
3212 393012944R CLAUDIA CAROLINE DA SILVA MIRANDA 408729971
3213 393020083U ELAINE CRISTINA DA SILVA KOLTER 296145403
3214 393012073V CELSO EDUARDO ARAUJO LIMA 244811751
3215 393042615Q LUIS HENRIQUE DOS SANTOS 13022722
3216 393050101O MARLI CASTILHO DOS SANTOS 213323734
3217 393024946P FAUSTO DA SILVA PEREIRA 358700759
3218 393068578M TEREZA CRISTINA FROES 017750979X
3219 393009851R CAIO CAMARA RIBEIRO 194578021
3220 393059618T ROBSON ANTAS MEDEIROS 340941686
3221 393010963L CARLOS HENRIQUE BARBOSA FREIRE 274886479
3222 393057210V RAQUEL APARECIDA FIGUEIRO 348948165
3223 393036317L JULIANA OLIVEIRA FIGUEIREDO 384929904
3224 393015961V DANIELE APARECIDA DA SILVA 415193709
3225 393054367R OTAVIO SANTOS DE SOUSA 417388512
3226 393041244N LUCIA DIAS PESTANA 121179059
3227 393004895M ANA PAULA DA COSTA SILVA 415594765
3228 393045772O MARIA APARECIDA LUZ MONTEIRO 324656257
3229 393067935Q TATIANA DOS SANTOS BRITO 331673216
3230 393042611T LUIS HENRIQUE ANTONIO PEREIRA 446470508
3231 393054521M PAMELA DA SILVA CAMILO 454292004
3232 393048688S MARIA TATIANE DA SILVA CUNHA 466349440
3233 393009043T BIANCA PACHECO AUAD 418912956
3234 393056339L PRISCILA MARCIA DE OLIVEIRA 322711253
3235 393019965Q ELAINE ALMEIDA RAMOS DA SILVA 245679522
3236 393038542R LAISE TEIXEIRA CAITANO PINTO 1427440859
3237 393026266O FLAVIO LORENTINO BENETTI 271240271
3238 393035995R JULIANA CASTRO VALADARES 320181303




